令和 5 年 9 月吉日

会員各位

 一般社団法人青森県作業療法士会

八戸ブロック長 泉田 康志

八戸ブロック理事 慶長 孝太

令和 5 年度 青森県作業療法士会 八戸ブロック 症例検討・意見交換会①のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、八戸ブロックでは、会員の皆様が明日から実践できる作業療法技術の獲得を目指

し、現場での実践に関する意見交換を含んだ症例検討会・意見交換会を企画いたしました。

開催方法は、対面とオンラインのハイブリットでの開催とさせていただきます。つきまして

は、臨床実践力向上や意見交換の場として、会員の皆さんより、多数の参加をお待ちしてい

ます。

症例検討会参加申し込みは、全てメールで受け付ける事とさせて頂きます。この文書

の最後にある申し込み先に、申し込み下さいますよう、宜しくお願い致します。

謹白

記

開催日 ： 令和 5 年 10 月 28 日（土）

場所：東北メディカル学院での対面及びオンライン（zoom 使用）のハイブリット開催

開催時間： 13:00～14:30（12:30 受付開始）

定員：20 名程度

参加費 ： 無料

発表者： 慶長 孝太（青南病院）

テーマ： 精神科デイケアでの意欲的な作業療法参加を目指した対応について

※ この症例検討会は日本作業療法士協会生涯教育制度＜基礎ポイント研修＞に対応

していません。

会場案内

東北メディカル学院  青森県三戸郡五戸町苗代沢 3-638  TEL：0178-61-0606

申し込み・お問い合わせ先

一般社団法人青森県作業療法士会 八戸ブロック理事 慶長 孝太

研修申込み及びお問い合わせの送信先：aomori.hachinoheot@gmail.com

※ メールの件名を OT 八戸ブロック症例検討会申し込みとし、

氏名

所属先

対面かオンラインどちらで参加するか

メールアドレス（当日の zoom 招待 URL を送るアドレス）

経験年数

を記載して下さい。

※ 申し込み締め切り 10 月 25 日（水）